
埼玉西支発第５６号 

令和３年７月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会 

埼玉西部支部  

支部長 横田 等 

相談・法令遵守委員長 渋谷 優 

 

令和３年度 不動産（宅建）オープンセミナー開催のご案内 

謹啓 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会並びに支部事

業活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、標記「不動産（宅建）オープンセミナー」を下記のとおり開催いたします。本年度は、改正

されたばかりの民法につきまして、弁護士の先生にご講義いただきます。実務に即しており興味深い

研修内容となっておりますので、是非ご参加ください。 

なお、会場より、新型コロナウィルス等感染防止のため、ご出席の際はマスクの着用、アルコール

消毒、検温、及び氏名・電話番号の提出を求められております。 

恐れ入りますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．日  時  令和３年９月１３日（月） 受付：１３：３０～／セミナー：１４：００～ 

２．会  場  ウェスタ川越 多目的ホールＡＢ（川越市新宿町 1-17-17） 

３．テーマ  第１講：民法の債権法改正の概要 

          第２講：瑕疵担保（契約不適合責任） 

４．講  師  立川・及川法律事務所 立川 正雄 氏 

５．定  員  先着 １００名様 

６．申込方法  以下の不動産（宅建）オープンセミナー受講申込書」にご記入の上、埼玉西部支

部宛にＦＡＸ（049-265-6395）にてお申込みください。 

７．申込期限  ９月６日（月） 

８．参加費  無料 

※混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用ください。お車の方は乗り合わせにてお願いいたします。  

以上 

お問い合わせ先：埼玉西部支部事務局（049-265-6390） 

不動産（宅建）オープンセミナー受講申込書 

令和３年  月  日 

地区名 地区名［ふじみ野・川越・西入間・東松山］ いずれかに○をお付けください 

商 号  ＴＥＬ  

氏 名  ＦＡＸ  

埼玉西部支部ＨＰ 


